年

㊞

―

内　　訳

円

円

円

（ 第 回 ） 円

円

※　消費税率8％対象物品については品名記入欄の横に○を、非課税物品については「非」を記入してください。

R5.12.1 改訂版

請求書　（外注費用） 令和 月末日締切 提出用　0２

注文書番号 電話番号

株式会社　伊　藤　組　　御中

下記の通り請求いたします。 住　　所

社　　名

工種 銀行名

取引先コード

工事コード 担当者名

工事名

　変更増減額（税抜）

合計

10％対象

　当初契約額（税抜） 口座番号

口座名義

消費税抜金額

総出来高 ％

有償支給明細

月　日 支　払　先 品　　　名

消費税額

数　量

8％対象

税抜金額

今回請求額

差引残高

　請求限度額（上記の９０％）

　前回迄請求額

請求額計

小計

検
算

消費税

合計

代表者名

単　価 金　額

登録番号

店名

担当者部長購買工事本部長

非課税

10％対象

消費税額等

8％対象